ВНЕОЧЕРЕДНОЕ

ПОВЕСТКА ДНЯ № 2
ЗАСЕДАНИЯ  СОВЕТА
НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ МО Г.АЛЕКСАНДРОВ
пятого созыва
Место проведения: Свердлова, д.2

[bookmark: _GoBack] 24.03. 2023 г.    	  						                 11 ч.00 мин.
Основание:  Распоряжение главы города от 21.03.2023 № 09-од

       1. О внесении изменений в решение  Совета народных депутатов   от 14.12.2022 № 90 «Об утверждении  бюджета муниципального образования  город Александров на 2023 год и на  плановый период 2024 и 2025 годов»
       Докладчик:  Тихонова Е.М., ответственная:  Клюквина Т.В.

Глава города Александрова						М.Н.Романов